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
la location de 12 mois du contrat aux entre-
prises seulement. Visionnements peuvent 
être organisés par courriel seulement. Mai-
son. Prix : 6 000 € à débattre
) emina.ganic@stelios.com
w échange : echange maison 2 ch 2 sdb 
salon cuisine équipée petit jardin terasse 
buanderie avec machine à laver a 2 minutes 
à pieds de la plage de Lorient contre un ap-
part 1 ch ou petite maison 1 ch si vous êtes 
intéressés merci de me contactez par tel au 

0690352665. 80 m², 5 Pièces. Prix : 2 200 € ) 
06 90 35 26 65

I LOCATIONS DEMANDES I

w Recherche location Gustavia / La Pointe : 
Recherche location appartement à l’année 
sur Gustavia / La Pointe, 1 chambre, salon, 
terrasse, cuisine équipée. Loyer +/-2500 
Euros. Contact 06. 90. 39. 60. 51. 45 m², 2 

Pièces. Prix : 2 500 € à débattre ) 06 90 39 
60 51 
w Recherche villa 3 chambres : Recherche 
villa 3 chambres entièrement meublée avec 
piscine. 6 mois de loyer payable à l’avance 
!. Maison. Prix : 5 000 € à débattre ) 06 90 
40 77 16 
w Jeune femme sérieuse : Recherche loge-
ment 1 chambre à l’année à partir du mois 
d’août 2017. Étudie toutes proposition. ) 06 
90 19 00 07 
w logement : Directrice de magasin re-
cherche logement pour une location an-
nuelle ; réferences sérieuses. Residente de-
puis 22 ans sur l ile. Merci. Appartement. Prix : 
1 700 € à débattre ) 06 90 40 03 55 

w Recherche maison ou appt 2ch : Bonjour 
Toujours a la recherche d une maison ou un 
apt 2 ch ou 1 ch etudies toutes propositions 
25 ans sur l ile et emploi fixe serieux et discret 
Merci. Prix : 2 000 € à débattre ) 06 90 30 
80 06 
w Recherche logement 2 chambres : Couple 
cherche logement 2 chambres de préfé-
rence Loyer pris en charge par societe natio-
nale. Prix : 2 000 € à débattre ) 06 90 75 61 12 

w Recherche maison ou appartement à louer 
: couple sérieux la cinquantaine recherche 
maison ou appartement 2 chambres place 
de parking travaillant sur l île étudie toutes 
propositions. Maison, 60 m², 2 Pièces. Prix : 2 
500 € à débattre ) 06 90 28 65 09 
w recherche t2 / t3 : Bonjour Nous somme un 
couple avec 1 enfant de 10 ans, sans ani-
maux et non fumeur. Après une absence 
d’un ans suite a des problème a régler en 
métropole, nous revenons sur l’île en juillet. 
Nous recherchons dans l’idéale un t3 ou un 
grand t2. La localisation n’as pas d’impo-
tence et le loyer ne peut pas excédé 2500 
€. Merci pour votre attention. Appartement. 
Prix : 2 500 € ) 06 13 43 22 47 
w Famille cherche logement au 01/09 : Nous 
sommes un couple avec 2 enfants, de 6 
ans et 3 ans, nous cherchons un logement, 
même tout petit ;-), à compter du 1er sep-
tembre 2017! Famille sérieuse avec garant!. 
Prix : 1 800 € à débattre ) 06 20 52 77 51 
w sos logement 2 chambres : Chef d’entre-
prise (société climatisation) CL CLIM rési-
dent depuis 10 ans sur l’ile avec ma femme 
(commerçante à la Villa Créole) et mes 2 
enfants. Je recherche un logement 1 ou 2 
ou 3 chambres de toute urgence. Mon bud-
get varie entre 2500 et 3000€. Loyer pris en 
charge par la société. Non fumeurs. Peggy 
0690578069 Christophe 0690541536. Prix : 2 
500 € ) 06 90 54 15 36 
w Un logement pour la directrice des zandolis 
: Directrice des zandolis (centre de loisirs de 
l’île) et boulanger recherche un logement 
urgemment. Nous avons deux enfants ét 
sommes à la rue au 30/06. Nous recherchons 
un une ou deux chambres autour des 2000€, 
disponible courant l’été (juin juillet août voir 

Immobilier

Nous vous ACCOMPAGNONS de l’ÉVALUATION à la CESSION DÉFINITIVE

VOUS souhaitez CÉDER votre COMMERCE ou votre ENTREPRISE ?

06.90.64.13.52stbarth@msimond.fr - 7 ctre d'a�aires de Marigot - ST BARTH

Réseau national de conseil en cession & acquisition - Commerces - Entreprises - Immobilier d’Entreprises

Di�user votre o�re, trouver un repreneur, véri�er la faisabilité
de son projet, l’accompagner dans l’obtention de son �nancement...

15 000
REPRENEURS actifs

sur TOUS SECTEURS
d'activités

Déposez vos annonces sur cyphoma.com
Pour que votre annonce soit publiée dans l’hebdo 97133,
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